BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
	                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA CÂU LẠC BỘ STEM TRƯỜNG THPT CHUYÊN ĐẠI HỌC VINH
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHV ngày      tháng 3 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Lớp
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Trường Đạt
	07/09/2003
	Nam
	10A1

	2.
	Nguyễn Hồng Gia Khánh
	15/03/2003
	Nam
	10A1

	3.
	Phạm Thái Quang Nguyên
	06/12/2003
	Nam
	10A1

	4.
	Bùi Đình Nhu
	18/09/2003
	Nam
	10A1

	5.
	Nguyễn Trường Sơn
	16/03/2003
	Nam
	10A1

	6.
	Phan Thanh An
	11/04/2003
	Nữ
	10A2

	7.
	Lê Sỹ Hoàng
	16/12/2003
	Nam
	10A2

	8.
	Trương Đức Huy
	10/12/2003
	Nam
	10A2

	9.
	Phan Lê Nhật Minh
	08/08/2003
	Nam
	10A2

	10.
	Nguyễn Trần Quang Vinh
	20/12/2003
	Nam
	10A2

	11.
	Hồ Tiến Mạnh
	24/02/2003
	Nam
	10A3

	12.
	Võ Đình Anh Tài
	18/10/2003
	Nam
	10A3

	13.
	Nguyễn Trung Thành
	09/06/2003
	Nam
	10A3

	14.
	Nguyễn Huy Công
	21/08/2003
	Nam
	10A3

	15.
	Hồ Thị Trang
	19/09/2003
	Nữ
	10A3

	16.
	Nguyễn Lê An
	15/01/2003
	Nam
	10A4

	17.
	Đặng Anh Đức
	25/07/2003
	Nam
	10A4

	18.
	Bùi Đình Huy
	07/09/2003
	Nam
	10A4

	19.
	Phan Đức Phúc
	01/12/2003
	Nam
	10A4

	20.
	Nghiêm Hồng Quân
	18/10/2003
	Nam
	10A4

	21.
	Đậu Thị Ngọc Anh
	3/12/2003
	Nữ
	10A5

	22.
	Hồ Hoàng Hà
	26/1/2003
	Nữ
	10A5

	23.
	Thái Phan Hoàng Ngọc
	16/12/2003
	Nữ
	10A5

	24.
	Nguyễn Bình Công Quý
	7/9/2003
	Nam
	10A5

	25.
	Trần Nguyễn Lương Vũ
	12/8/2003
	Nam
	10A5

	26.
	Nguyễn Linh Đan
	03/06/2003
	Nữ
	10A12

	27.
	Nguyễn Thị Khánh Linh
	07/10/2003
	Nữ
	10A12

	28.
	Nguyễn Như Trang
	09/02/2002
	Nữ
	11A1

	29.
	Nguyễn Lưu Anh Tuấn
	18/07/2002
	Nam
	11A1

	30.
	Nguyễn Bành Đức
	15/02/2002
	Nam
	11A1

	31.
	Nguyễn Hữu Hùng
	13/07/2002
	Nam
	11A2

	32.
	Đặng Thái Huy
	25/04/2002
	Nam
	11A2

	33.
	Chu Huy Nghĩa
	24/08/2002
	Nam
	11A2

	34.
	Nguyễn Minh Phương
	14/09/2002
	Nam
	11A4

	35.
	Hồ Mậu Quang
	26/02/2002
	Nam
	11A4

	36.
	Nguyễn Việt Thắng
	31/10/2002
	Nam
	11A4

	37.
	Cao Thị Hiền
	11/03/2002
	Nữ
	11A5

	38.
	Phan Khánh Linh
	29/04/2002
	Nữ
	11A5

	39.
	Nguyễn Thúy Hiền
	25/05/2002
	Nữ
	11A5

	40.
	Phạm Thanh Minh
	17/02/2002
	Nam
	11A9

	41.
	Phan Trần Đảm
	03/02/2002
	Nam
	11A10

              Ấn định danh sách gồm 41 học sinh./.
PAGE

2